
 

                                                                                                  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O S T A T A L E 

“P a d r e  P i o  d a  P i e t r e l c i n a” 
Via Vittorio Veneto n. 79 – 97014 ISPICA -  (RG) 

Segreteria: Sede centrale “V. Veneto”: tel. 0932-793318 

Plesso “L. Einaudi”: tel. 0932-950686 - Scuola Infanzia “V. Veneto”: tel. 0932-1733003 

C. F.: 90026030883 – Cod. Univ.: UF2Y1D – Cod. Mecc.: RGIC83000C 

E-mail: rgic83000c@istruzione.it – P.E.C.: rgic83000c@pec.istruzione.it 

Indirizzo web: www.istitutopadrepioispica.edu.it 

 

   Al Dirigente de11’Ufficio Scolastico   

Ambito Territoriale IX della Provincia di Ragusa 

   Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado 

Provincia di Ragusa 

                                                Al Personale Docente e ATA   

Ai Genitori degli alunni 

                                                                                                                         Al Sito Web 

 

Oggetto: Chiusura venerdì 3 giugno 2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il vigente C.C.N.L. del comparto scuola; 

Assunta la delibera degli OO.CC. di sospensione delle attività didattiche per la giornata del 3 giugno 

c.a.; 

Visto il Contratto Integrativo di Istituto; 

Viste le richieste pervenute da parte del 50% + 1 del personale ATA; 

Considerato il parere del DSGA; 

 

DISPONE 

 

la chiusura dei plessi e degli uffici amministrativi nel giorno di venerdì 3 giugno 2022. 

Le ore di servizio non prestate dal personale ATA saranno fruite come ferie o riposo compensativo. 

 

 

 

                                                                                                                    La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                     Elisa Faraci  
                                                                                                                                                                                                                               Firma autografa sostituta a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. 39/9

mailto:rgic83000c@istruzione.it
mailto:RGIC83000C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutopadrepioispica.edu.it/




 

 
 

 

 

 

 

 


